



Herramientas Manuales

A

Fecha: 20/05/2022

FACTURA

Nº: 0003 - 00006797

Herramientas Chayto SRL

Juan Farrell 153 - C1822CLC - Valentin Alsina - Pcia. de Buenos Aires
Tel.: +54 (11) 4228-8454 / Fax: +54 (11) 4208-8457
info@chayto.com.ar / www.chayto.com.ar

C.U.I.T.: 30-70987116-8
ING. BRUTOS: CM 901-985805-5
INICIO ACTIV.: 09/11/2006
RESPONSABLE INSCRIPTO

Código: S0001

Cliente: SEGUFER S.A.

Domicilio: Toll 2875 Entre calle Velez Sarfield - Capital Federal (1280)

Provincia: Ciudad Autónoma de Bs. As.

C.U.I.T.: 30-67814536-6

Teléfono: 5552-5500

I.V.A.: Resp. Inscripto

El depósito de esta factura puede realizarse en alguna de las siguientes cuentas:

Banco Credicoop:

Cuenta Corriente: 010-020976-7
CBU: 19100100 - 55001002097678
A NOMBRE DE HERRAMIENTAS CHAYTO S.R.L.
CUIT = 30-70987116-8

Banco Provincia:

Cuenta Corriente: 5063- 51529-2
CBU: 01400359 - 01506305152929
A NOMBRE DE HERRAMIENTAS CHAYTO S.R.L.
CUIT = 30-70987116-8

Condición de Venta: CONTADO CONTRA-ENTRE

Remito N°

CODIGO	CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO	IMPORTE
BA20	14	BARRETA PUNTA Y PALA DE 1" x 1500 mm	9.395,58	131.538,12
BA07	20	BARRETA SACACLAVO Ø ¾" x 1000 mm	3.695,42	73.908,40
BA03	20	BARRETA SACACLAVO Ø ¾" x 600 mm	2.556,23	51.124,60
EP21	40	ESPATULA DE ENDUIR MGO. MADERA 100 mm.	531,78	21.271,20
EP03	40	ESPATULA DE PINTOR MGO. MADERA 50 mm.	338,90	13.556,00
BA20	9	BARRETA PUNTA Y PALA DE 1" x 1500 mm	9.395,58	84.560,22
BA15	9	BARRETA PUNTA Y PALA DE 7/8" x 1500 mm	7.621,79	68.596,11
BA07	6	BARRETA SACACLAVO Ø ¾" x 1000 mm	3.695,42	22.172,52
BA08	2	BARRETA SACACLAVO Ø ¾" x 1200 mm	3.546,90	7.093,80

Los reclamos de mercaderia se aceptan hasta 15 dias F/F-

VENCIMIENTO: 23/05/2022

SUBTOTAL	DESCUENTO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
\$ 473.820,97	60+8+10 \$ 316.891,46	\$ 156.929,51	\$ 32.955,20	\$ 189.884,71

Observaciones: OC.: 320603



CAE: 72208194314103
CAE Vencimiento: 30/05/2022